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Informacje ogólne 

Implementacja GTS 
 

System SAP/GTS (Global Trade Services) zostanie wprowadzony w 

PZL Mielec 5 czerwca 2017. 

 

System  monitoruje  szereg procesów w celu zapewnienia pełnej 

zgodności z amerykańskimi oraz polskimi przepisami kontroli obrotu. 

 

Dostawcy PZL zobowiązani są do przestrzegania wymogów prawnych 

dotyczących przepisów  kontroli eksportu. 

 

Wszyscy dostawcy zobowiązani są  dostarczyć do PZL kopie 

wszelkich licencji eksportowych autoryzujących kooperację z PZL 

Mielec. 
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Informacje ogólne 
 

GTS – jak to działa? 
 

System SAP/GTS śledzi transakcje pod kątem wymogów kontroli 

eksportu za każdym razem, gdy w systemie SAP jest tworzona lub 

modyfikowana transakcja zakupu, sprzedaży lub wysyłki produktu. 

System sprawdza, czy potrzebna jest autoryzacja eksportowa 

(licencja, zezwolenie lub umowa licencyjna). Jeśli tak, GTS sprawdza 

dalej, czy licencja została uzyskana (i jest ważna) oraz blokuje 

transakcje w razie braku właściwej licencji. 

 

System SAP/GTS weryfikuje również, czy strony transakcji nie są 

objęte sankcjami lub czy nie mają siedziby w kraju objętym 

embargiem, i w miarę potrzeby blokuje transakcję. 
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Zmiany na Portalu Dostawców 

Lista wysyłkowa 
 

Jeżeli na liście wysyłkowej pojawią się wyszarzone oznacza to, że 

zostały zablokowane przez system GTS i nie ma możliwości 

utworzenia SNR. Należy skontaktować się z osobą kontaktową w PZL. 
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Zmiany na Portalu Dostawców 

Formularz Autoryzacji Wysyłki 
 

Jeżeli na formularzu pojawią się wyszarzone pozycje oznacza to, że 

wysyłka jest niemożliwa. Należy skontaktować się z osobą kontaktową 

w PZL. 
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Pytania/problemy 

 

W przypadku pytań lub wątpliwości proszę 

skontaktować się z właściwym Kupcem. 

 

 




